
UCHWAŁA NR VIII/83/2019 

RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie zawiadomienia Prokuratury Rejonowej w Lipnie o podejrzeniu popełnienia 

przestępstwa 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 304 § 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 

r. Kodeks postępowania karnego (Dz.U. z 2018 r. poz. 1987 z późn. zm.) i art. 270 § 1 ustawy 

z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks kamy (Dz.U. z 2018 r. poz. 1600 z późn. zm.) 

§ 1. Postanawia się złożyć zawiadomienie do Prokuratury Rejonowej w Lipnie o 

podejrzeniu popełnienia przestępstwa określonego w art. 270 § 1 kodeksu karnego, przez Pana 

X działającego wspólnie i w porozumieniu z Panem Y, co doprowadziło do szkody na rzecz 

Gminy Czernikowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

uchwala się, co następuje: 

 



 

Uzasadnienie 

W związku z możliwością popełnienia przestępstwa polegającego na podrobieniu 

dokumentu co doprowadziło do niekorzystnego rozporządzenia mieniem Podmiotu, a w 

konsekwencji do jego niewypłacalności m.in. wobec Gminy Czernikowo, zasadnym jest 

złożenie stosownego zawiadomienia, celem wyjaśnienia sprawy przez organy do tego 

powołane. 


